
Stranica 742 – broj 12
	

SLUŽBENE NOVINE	 Petak, 10. svibnja 1996.

Opčina Klana

Na temelju članka 23. Odluke o komunalnoj naknadi
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 4/
94), Poglavarstvo Općine Klana, na sjednici 19. sije čnja
1995. donijelo je

ODLUKU

o određivan u visine parametra za utvrđivanje komunalne
naknade

Članak 1.

Visina parametra a) iznosi 40 lipa.
Visina parametra b) iznosi 13 lipa.
Visina parametra c) iznosi 9 lipa.

članak 2.

Ova Odluka sastavni je dio Odluke o komunalnoj na-
knadi.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a prim-
jenjuje se od 1. sije čnja 1995. godine.

Klasa: 011-01/95-01/1
Ur.br. 2170-06/95-01/1
Klana, 19. siječnja 1995.

POGLAVARSTVO OPĆINE KLANA

Predsjednik
Poglavarstva,

Boris Gržinčić, v.r.


